

R.M. Invest ApS
c/o Relationmedia A/S, Godthåbsvej 79
8660 Skanderborg
CVR-nr. 28863705

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.11.2016

Dirigent

Navn: Ole Norré Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

R.M. Invest ApS
c/o Relationmedia A/S, Godthåbsvej 79
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 28863705

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Ole Norré Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af udlejning af selskabets ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 54 t.kr. og vurderes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		152.453	123.768
Af- og nedskrivninger	1	<u>(22.914)</u>	<u>(16.486)</u>
Driftsresultat		129.539	107.282
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(35.737)</u>	<u>(34.895)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		93.802	72.387
Skat af ordinært resultat	3	<u>(40.212)</u>	<u>(18.851)</u>
Årets resultat		<u>53.590</u>	<u>53.536</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>53.590</u>	<u>53.536</u>
		<u>53.590</u>	<u>53.536</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Grunde og bygninger		2.877.308	2.823.879
Materielle anlægsaktiver	4	<u>2.877.308</u>	<u>2.823.879</u>
Anlægsaktiver		<u>2.877.308</u>	<u>2.823.879</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.253	0
Udskudt skat		3.100	17.900
Andre tilgodehavender		6.445	5.730
Tilgodehavender		<u>13.798</u>	<u>23.630</u>
Likvide beholdninger		<u>1.740</u>	<u>189.282</u>
Omsætningsaktiver		<u>15.538</u>	<u>212.912</u>
Aktiver		<u>2.892.846</u>	<u>3.036.791</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		417.291	363.701
Egenkapital		542.291	488.701
Gæld til realkreditinstitutter		1.887.599	1.960.979
Skyldig selskabsskat		25.412	20.751
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.913.011	1.981.730
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	72.871	70.000
Deposita		70.350	69.300
Modtagne forudbetalinger fra kunder		47.250	36.600
Gæld til tilknyttede virksomheder		210.318	142.609
Skyldig selskabsskat		20.751	0
Anden gæld		16.004	247.851
Kortfristede gældsforpligtelser		437.544	566.360
Gældsforpligtelser		2.350.555	2.548.090
Passiver		2.892.846	3.036.791
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	363.701	488.701
Årets resultat	0	53.590	53.590
Egenkapital ultimo	125.000	417.291	542.291

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	22.914	16.486
	<u>22.914</u>	<u>16.486</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	9.438	5.583
Renteomkostninger i øvrigt	25.827	29.124
Øvrige finansielle omkostninger	472	188
	<u>35.737</u>	<u>34.895</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	25.412	20.751
Ændring af udskudt skat	14.800	(1.900)
	<u>40.212</u>	<u>18.851</u>
		<u>Grunde og bygninger kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.889.823
Tilgange		76.343
Kostpris ultimo		<u>2.966.166</u>
Af- og nedskrivninger primo		(65.944)
Årets afskrivninger		(22.914)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(88.858)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>2.877.308</u>

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2014/15 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.	Restgæld ef- ter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	72.871	70.000	1.887.599	1.592.799
Skyldig selskabsskat	0	0	25.412	0
	72.871	70.000	1.913.011	1.592.799

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ole Norré Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.877 t.kr.

Der er over for søsterskabet ON-Target ApS' bankforbindelse afgivet selvskyldnerkaution.

8. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Ole Norre Holding ApS ejer 100% af kapitalen samt stemmerne i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse.